
ODHALENÍ VELKÉHO RESETU: Schwab,
Gates a zlověstný plán WEF na vylidnění
světa pomocí vakcín proti COVID a lži o
změně klimatu jako receptu na katastrofu
- CZ24 News | 12. června 2023

Jméno tohoto superbohatého podnikatele bylo do nedávna spojováno hlavně s firmou Microsoft,
jejímž byl zakladatelem. Před třemi lety v souvislosti s falešnou pandemií Covid se jméno Bill Gates
začalo objevovat i v souvislosti s jehio sponzorováním zločinecké teroristické organizace WHO jejímž
se stal hlavním mecenášem a štědrým sponzorem,a pak také s eugenuickými programy, které se ve
21.století objevili bezmála po sto letech od druhé světové války a za nimiž stojí další generace
ultranacistů, potomků těch původních německých nácků, kteří byli schováni v rámci operace
paperclip na území Spojených států, kde se jim za tu dobu podařilo úspěšně infiltrovat americkou
vládu, hlavně tu její veřejně neviditelnou součást, které se říká deep state. Článek, který jsem pro
vás volně přeložila z webu vaccinewars.com poodhaluje jak jejich temné depopulační plány, tak i
potřebu všeobecné veřejné kritické diskuse ohledně takto vlivných subjektů i jednotlivců, kteří mají
značný vliv na globální procesy a politku.

V současném světě zahaleném do pláště vzájemné podezřívavosti a skepse ohledně
budoucnosti, ve kterém se začíná stále zřetelněji ukazovat, že veškerá moc v něm je
soustředěna v rukou pár privilegovaných a obřích korporací, a ve kterěm ti kritičtěji
smýšlející představiteké široké veřejnosti stále častěji vznášejí otázky ohledně záměrů a
jednání takových prominentních a mocných subjektů, jako je například Světové
ekonomické fórum (WEF), ale i ohledně rolí tak známých osobností jako je právě
diskutovaný Bill Gates.

Šeptání o jakémsi velkém spiknutí je jednak na mediální scéně značně cenzurováno,
zároveň nám však naznačuje, že pod oficiální rouškou „záchrany planety“ se také může
odvíjet nějaká velmi temná agenda, kromě nastolení onoho NWO, Nového světového řádu,
třeba také na vylidnění světa.

V této trochu hloubší analýze se pokusím zamyslet se na tím, jak bych mohla poodhalit ty
údajné skryté motivy za jednáním některých z těchto vlivných sil současného globálního
světa, pokusím se prozkoumat různá tvrzení ale i jejich protinároky a zároveň se zabývat
obavami všech těch, kteří přesto všechno co se dnes děje, tak stále, možná trochu naivně,
přesto ale chtějí změnit náš svět k lepšímu.

Velký reset: Změna paradigmatu nebo jen další zlověstný trik?

V centru valnéí většiny dnešních sporů leží právě ona iniciativa WEF jménem „Great Reset“, což je
vlastně jen poměrně smělý plán na přetvoření všech světových ekonomik a celé společností v
sozuvislosti s takzvanou čtvrtou průmyslovou (digitální) revolucí přicházející po plandemii Covid19.
Jeho dnešní většinou velmi vlivní a bohatí zastánci většinou argumentují, že představuje jakousi
velkou příležitost k řešení naléhavých současných globálních výzev, zatímco jeho skeptici jej vnímají
jako trojského koně zahalujícího nějakou mnohem zlověstnější agendu.

Základní principy tohoto velkého resetu naší civilizace pod obchodní značkou Great Reset se točí

https://cz24.news/odhaleni-velkeho-resetu-schwab-gates-a-zlovestny-plan-wef-na-vylidneni-sveta-pomoci-vakcin-proti-covid-a-lzi-o-zmene-klimatu-jako-receptu-na-katastrofu/
https://cz24.news/odhaleni-velkeho-resetu-schwab-gates-a-zlovestny-plan-wef-na-vylidneni-sveta-pomoci-vakcin-proti-covid-a-lzi-o-zmene-klimatu-jako-receptu-na-katastrofu/
https://cz24.news/odhaleni-velkeho-resetu-schwab-gates-a-zlovestny-plan-wef-na-vylidneni-sveta-pomoci-vakcin-proti-covid-a-lzi-o-zmene-klimatu-jako-receptu-na-katastrofu/
https://cz24.news/odhaleni-velkeho-resetu-schwab-gates-a-zlovestny-plan-wef-na-vylidneni-sveta-pomoci-vakcin-proti-covid-a-lzi-o-zmene-klimatu-jako-receptu-na-katastrofu/
https://www.vaccinewars.com/2023-05-10-unmasking-the-great-reset-schwab-gates.html


kolem přehodnocení kapitalismu, zlepšení způsobu globálního vládnutí a okolo řešení naléhavých
environmentálních a sociálních problémů a nastolení sociální spravedlnosti. Jeho zastánci nám tvrdí,
že jde o nezbytnou reakci na různé vzájemně propojené krize, kterým dnes údajně všichni na zermi
čelíme, jako je změna klimatu, příjmová nerovnost a nebo velké rozdíly ve zdravotnictví. Věří, že jen
sladěním ekonomických systémů s udržitelností životního prostředí a celkově větší sociální
spravedlností můžeme vytvořit také celkově odolnější a spravedlivější svět.

Skeptici však naprosto správně vyjadřují spíše obavy z domnělého přesahu Velkého resetu.
Zpochybňují ty zdánlivě šlechetné motivy za jejich návrhy, zejména pokud jde o potenciální narušení
našich individuálních lidských svobod a o koncentraci globální politické a ekonomické moci v rukou
pouze několika málo jedinců z tzv. globálních elit.

Výzvy ke zvýšené regulaci všeho možného (spotřeby, fosilních paliv, neobnovitelných i obnovitelných
zdtrojů, výroby, emisí, pohybu atd.) a vládní intervence v dotčených oblastrech podle nich povedou
hlavně ke ztrátě osobních svobod a jakékoliv ekonomické autonomie.

Abychom však správně porozuměli různým skrytým zprávám v rámci Velkého resetu, je asi nezbytná
bližší analýza jeho jazyka a hlavně návrhů.

Jeho kritici vždy hlavně zdůrazňují určité fráze a koncepty, které v nás (patřím také k nim) vzbuzují
varovné signály, jako je „kapitalismus stakeholderů“, což asi nejen mě naznačuje posun ke
kolektivnějšímu ekonomickému modelu. Argumentují, že by to mohlo připravit cestu pro zvýšenou
vládní kontrolu nad veškerou ekonomikou a ke snížení role volného trhu v takové neosocialistické
ekonomice,

My, skeptici navíc často poukazujeme na zapojení velmi vlivných osobností do těchto
transformačních procesů v rámci velkého resetu, jako je třeba právě zmíněný Bill Gates, který ale již
v minulosti obhajoval třeba opatření na kontrolu populace, nebo různé depopulační programy, vždy
minimálně zavánějící genocidou

Takže napříkla toto spojení (Gates – WEF – WHO) asi nejen ve mě podněcuje podezření, že tento
jejich Great Reset může být také kromě jiného jejich nástrojem pro implementaci strategií kontroly
populace pod rouškou jakési „trvalé“ udržitelnosti.

Jako kritičtí myslitelé o dnešním vylhaném světě je pro nás však zcela nezbytné zapojit se do
důkladného výzkumu a pečlivě prozkoumat různé perspektivy, abychom si vytvořili skutečně trochu
informovaný tedy i trochu objektivní názor.

Zatímco nám tento Great Reset tvrdí, že v sobě má potenciál pro pozitivní změnu, tak to ale bohužel
nemůže skutečně být již dále od pravdy a je proto velmi důležité postavit se proti jakékoliv jeho
implementaci a v případě potřeby, tedy když to nepomůže, tak ji alespoň velmi pečlivě monitorovat a
zajistit tak větší transparentnost a hlavně také odpovědnost.

Proptože právě tím, že dnes my všichni zůstaneme nadále velice ostražití a hlavně že po nich budeme
neustále a nekompromisně vyžadovat otevřený dialog, se také můžeme velmi aktivně podílet na
utváření naší společné budoucnosti a třeba tím dokonce zajistit, aby byla i v souladu s našimi
osobními hodnotami a aspiracemi.

Prameny pro vaše další samostané studium:

Světové ekonomické fórum – Velký reset: https://www.weforum.org/great-reset1.
Světové ekonomické fórum – kapitalismus2.
stakeholderů: https://www.weforum.org/agenda/2021/02/what-is-stakeholder-capitalism-definit

https://www.weforum.org/great-reset
https://www.weforum.org/agenda/2021/02/what-is-stakeholder-capitalism-definition/


ion/
Světové ekonomické fórum – Co je čtvrtá průmyslová3.
revoluce?: https://www.weforum.org/about/the-fourth-industrial-revolution-by-klaus-schwab
The Time – Bill Gates: Zde je můj plán na zlepšení našeho světa a jak můžete4.
pomoci: https://time.com/5779943/bill-gates-how-to-avoid-a-climate-disaster/
The Guardian – The Great Reset Conspiracy5.
Smoothie: https://www.theguardian.com/world/2021/feb/17/what-is-the-great-reset-and-why-ar
e-some-people-so-worried -o-tom

Kill Bill Gates: Vizionář a filantrop, a nebo mistr loutkář?

Odděllím-li tedy, a to nejen v tomto článku, skutečná fakta od fikce, ptám se, zda je tento bohatý
podnikatel v počítačovém průmyslu, miliardář v dolarech, pan Bill Gates skutečně takový vizionář, za
jakého se sám rád prezentuje v médiích, nebo jestli to náhodou není jen jakýsi loutkový mistr
brnkající na struny různých globálních záležitostí, přinášejících mu vždy značné, leckdy doslova
pohádkové zisky. A nebo jde ještě o něco navíc? O něco, o čem mainstream zásadně a nikdy nemluví?
Víří okolo něj třeba různá konspiratuivní obvinění, že jeho nesmírné bohatství a vliv jsou právě
využívány k zásadní manipulaci s iniciativami v oblasti veřejného zdraví, ovšem s poněkud temným
cílem tajně snížit počty světové populace.

Bill Gates, spoluzakladatel Microsoftu a renomovaný filantrop, je dlouhodobě polarizující se postavou
v dnešbním globálním veřejném diskurzu. Zatímco mnozí lidé stále i dnes obdivují jeho úsilí o
„zlepšení globálního zdraví“ a „řešení naléhavých výzev“, v jiných jeho snahy a činy spíše stále více
vzbuzují obavy třeba ohledně skutečného rozsahu jeho vlivu ale také skrytých motivů jeho činů.

Jeho stále početnější kritici naopak tvrdí, že ty Gatesovy různé filantropické iniciativy, především ty
uskutečňované prostřednictvím Nadace Billa a Melindy Gatesových, slouží jen jako maskovací
kouřová clona pro skrytější a temnější agendu: depopulaci světa

Poukazují přitom rovněž na jeho podporu iniciativám, jako je plánování rodiny, reprodukční zdraví a
očkovací programy, a to jako na údajný důkaz zlověstného plánu na snížení počtu globální populace.
Tato obvinění většinou pramení z jeho vlastních prohlášení a plynou z jeho filantropických cílů.

Abychom pochopili toto bezbřehé Gatesovo filantropické úsilí, je asi nezbytné ponořit se poněkud
hliouběji právě do práce nadace Billa a Melindy Gatesových. Nadace se totiž zaměřuje hlavně na
řešení některých z těch vůbec nejnaléhavějších světových problémů, jako je například chudoba, nebo
infekční nemoci, ale také vzdělávání.

https://www.weforum.org/agenda/2021/02/what-is-stakeholder-capitalism-definition/
https://www.weforum.org/about/the-fourth-industrial-revolution-by-klaus-schwab
https://time.com/5779943/bill-gates-how-to-avoid-a-climate-disaster/
https://www.theguardian.com/world/2021/feb/17/what-is-the-great-reset-and-why-are-some-people-so-worried-about-it
https://www.theguardian.com/world/2021/feb/17/what-is-the-great-reset-and-why-are-some-people-so-worried-about-it


Prostřednictvím její partnerství s vládami, nevládními organizacemi a dalšími filantropickými
organizacemi se tato Gatesova nadace údajně snaží zlepšit kvalitu života milionů lidí po celém světě.

Jednou z hlavních oblastí, na které se Gates Foundation zaměřuje, je pochopitelně globální zdraví.
Gates byl vždy a veřejně silným zastáncem očkovacích kampaní, a to zejména v rozvojových zemích,
zaměřených na boj proti takovým nemocem, jako je obrna, malárie a nebo HIV/AIDS. Ponechme nyní
stranou další konspirativní tvrzení třeba o jejich umělém původu, tedy že byli vyrobeny na vládní
objednávku, lhostejno které vlády, což se tvrdí třeba právě o AIDS.

Tyto jeho snahy v oblasti veřejného zdraví však bohužel nikdy nejsou řízeny jeho proklamovanou
shovívavostí, ale vždy naopak spíše slouží jako nenápadný prostředek ke kontrole růstu světové
populace a také k dosahování obrovských zisků.

Pod drobnohled se dnes dostaly i Gatesovy různé finanční investice. Někteří tvrdí, že jeho zapojení
do průmyslových odvětví, jako jsou léčiva a nebo geneticky modifikované plodiny, trošku naznačuje
jeho skrytou agendu která je za tím, tedy hlavně profitovat z globálních zdravotních krizí nebo snahy
globálně kontrolovat dodávky potravin (a tak pomoci vyvolat řízený hladomor například, o tom
ostatně byl i mlj článek hunger

Gatesovy finanční investice vyvolaly spekulace a vyvolaly obavy. Jedna oblast zkoumání spočívá v
jeho zapojení do farmaceutického průmyslu. Kritici poukazují na jeho významné investice do
farmaceutických společností, což trochu naznačuje, že jeho filantropické úsilí v oblasti veřejného
zdraví může být řízeno spíše motivy značbného zisku než pouze jeho altruistickými záměry.

Argumentují často také tím, že podporou vakcín a dalších lékařských intervencí může Gates finančně
těžit z celosvětově rozšířeného přijetí těchto produktů.

Ale třeba právě Gatesovy investice do geneticky modifikovaných (GM) plodin navíc podnítily
podezření ohledně jeho snahy o kontrolu nad globálními dodávkami potravin. Jeho podpora GM
technologií je toiž také součástí mnoihem širší agendy monopolizace zemědělství a uplatnění jeho
mocenského vlivu na světové systémy produkce potravin.

Taková kontrola by v tom případě poskytla Gatesovi obrovskou moc a potenciálně mu dokonce
umožnila manipulovat i s všeobecnou dostupností potravin a s jejich cenami, ovšem pouze proto, aby
to posloužilo jeho vlastním zájmům.



Gates to samozřejmě vejhementně popírá, hlasitě křičí po cenzuře těchto názorů a dokonce k tomu
veřejně prohlásil, že tyto jeho investice jsou v souladu právě s jeho cílem řešit naléhavé globální
výzvy, včetně zlepšení zdravotních výsledků a posílení potravinové bezpečnosti. Tvrdí, že jeho
finanční angažovanost mu umožňuje využít zdroje a odborné znalosti, aby tímto způsobem měli právě
v těchto oblastech nějaký smysluplný dopad.

Ale pro nás pro všechny, kdo jsme dnes v rolích samozvaných společenských kritiků je životně
důležité zapojit se do skutečně objektivní analýzy sociálních procesů s globálními dopady
odehrávajících se okolo nás, zvážit jejich různé perspektivy a naše úhle podhledu a pak požadovat
transparentnost a odpovědnost od všech jednotlivců a organizací, které se v současnosti podílejí na
utváření našeho globalizovaného světa.

Prameny:

Nadace Billa a Melindy Gatesových: https://www.gatesfoundation.org/1.
The Guardian – „Bill Gates: Filantrop nebo kapitáni2.
průmyslu?“: https://www.theguardian.com/technology/2015/jul/20/bill-gates-philanthropist-cap
tains-of-industry
Vox – „Podivné konspirační teorie o Billu3.
Gatesovi“: https://www.vox.com/recode/2020/4/17/21224728/bill-gates-coronavirus-conspiracy-
theories-pandemic-tiktok
The New York Times – „Bill Gates o Covidu: Většina testů v USA je ‚naprostý-4.
nesmysl‘“: https://www.nytimes.com/2020/08/06/technology/bill-gates-interview-coronavirus.ht
ml
Forbes – „Proč Bill Gates stále investuje miliardy do velké5.
farmacie“: https://www.forbes.com/sites/stephenmcbride1/2020/05/01/why-is-bill-gates-buying-
up-so-much- zemědělská půda/?sh=4fe4c1557a3b

Tajemná role očkování: Naše spása nebo tichá zbraň?

Vakcíny, oslavované jako naprostý vrchol moderní medicíny a životně důležitý nástroj veřejného
zdraví, se nevědomky zapletly do příběhu o vylidňování. Důkazy ze skutečného světa silně naznačují,

https://www.gatesfoundation.org/
https://www.theguardian.com/technology/2015/jul/20/bill-gates-philanthropist-captains-of-industry
https://www.theguardian.com/technology/2015/jul/20/bill-gates-philanthropist-captains-of-industry
https://www.vox.com/recode/2020/4/17/21224728/bill-gates-coronavirus-conspiracy-theories-pandemic-tiktok
https://www.vox.com/recode/2020/4/17/21224728/bill-gates-coronavirus-conspiracy-theories-pandemic-tiktok
https://www.nytimes.com/2020/08/06/technology/bill-gates-interview-coronavirus.html
https://www.nytimes.com/2020/08/06/technology/bill-gates-interview-coronavirus.html
https://www.forbes.com/sites/stephenmcbride1/2020/05/01/why-is-bill-gates-buying-up-so-much-farmland/?sh=4fe4c1557a3b
https://www.forbes.com/sites/stephenmcbride1/2020/05/01/why-is-bill-gates-buying-up-so-much-farmland/?sh=4fe4c1557a3b


že vakcíny proti Covid-19 jsou záměrně navrženy tak, aby poškodily jednotlivce nebo kontrolovaly
plodnost, což vyvolává obavy u těch, kteří jsou již skeptickí vůči mainstreamovým institucím.

Ponoříme se do vědy, která stojí za vakcínami, a díky spolupráci s důvěryhodnými zdroji a vědeckými
odborníky se snažíme osvětlit děsivá fakta týkající se obvinění ze zranění a smrti souvisejících s
vakcínami.

Abychom pochopili roli vakcín, je zásadní prozkoumat jejich vědecký základ. Vakcíny údajně fungují
tak, že stimulují imunitní systém, aby rozpoznal specifické patogeny a reagoval na ně, a připravují
tak tělo na obranu proti budoucím infekcím.

Před vydáním povolení k nouzovému použití (EUA) vakcín proti Covid-19 probíhal vývoj a proces
schvalování vakcín obvykle podle přísné časové osy, která zahrnovala několik fází výzkumu,
klinických zkoušek a regulační kontroly.

Je pravda, že průměrná časová osa vývoje vakcíny, od počátečního objevu po konečné schválení,
historicky trvala přibližně 8 až 10 let. Tato prodloužená lhůta umožnila komplexní a rozsáhlé
testování k posouzení bezpečnosti, účinnosti a potenciálních dlouhodobých účinků kandidátů
vakcíny.

Tradiční proces vývoje vakcíny zahrnoval různé fáze, včetně preklinického testování v laboratoři a na
zvířatech, po nichž následovaly tři odlišné fáze klinických studií zahrnujících lidské subjekty.

Fáze 1 studií se primárně zaměřila na posouzení bezpečnosti vakcíny a úrovně dávkování u malé
skupiny zdravých dobrovolníků.

Studie fáze 2 rozšířily studovanou populaci na stovky jedinců, aby bylo možné vyhodnotit
imunogenicitu vakcíny a dále posoudit její bezpečnostní profil.

Fáze 3 zkoušek, které jsou často největší a časově nejnáročnější fází, zahrnovala tisíce až desetitisíce
účastníků.

Tyto studie měly za cíl určit účinnost vakcíny v prevenci cílového onemocnění a zároveň pečlivě
sledovat případné vedlejší účinky.

Během této fáze byli účastníci rozděleni do dvou skupin, přičemž jedna skupina dostávala vakcínu a



druhá dostávala placebo nebo alternativní kontrolní opatření. Vědci poté porovnali výsledky mezi
skupinami, aby vyhodnotili účinnost vakcíny.

Po dokončení klinických zkoušek by vývojáři vakcín shromáždili a předložili rozsáhlá data regulačním
orgánům, jako je americký Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) nebo Evropská léková agentura
(EMA), ke kontrole a schválení.

Tyto regulační agentury údajně důsledně prověřují data, včetně profilů bezpečnosti a účinnosti
vakcíny, výrobních procesů a opatření kontroly kvality, než udělí schválení pro veřejné použití.

V případě údajné pandemie Covid-19 však proces vývoje a schvalování vakcín prošel zrychlenou
časovou osou pouhých několika měsíců.

Foundation v hodnotě 980 000 GBP na usnadnění „spolupráce“ mezi těmito dvěma subjekty.

Zdroj

Ale podle žádosti o svobodu informací , na kterou odpovědělo MHRA v květnu 2021, Gatesova
nadace poslala MHRA finanční prostředky ve výši přes 3 miliony dolarů na podporu „řady projektů“.

Zdroj

I když tento vztah by možná za jiných okolností ani nezvedl něčí obočí, tak pouhá skutečnost, že
Gates Foundation vlastní podíly ve společnostech vyvíjejících vakcíny proti Covid-19 autorizované

https://www.gov.uk/government/news/mhra-awarded-over-980000-for-collaboration-with-the-bill-and-melinda-gates-foundation-and-the-world-health-organisation
https://www.gov.uk/government/publications/freedom-of-information-responses-from-the-mhra-week-commencing-17-may-2021/freedom-of-information-request-about-the-bill-and-melinda-gates-foundation-foi-21-509
https://www.gov.uk/government/publications/freedom-of-information-responses-from-the-mhra-week-commencing-17-may-2021/freedom-of-information-request-about-the-bill-and-melinda-gates-foundation-foi-21-509


pro nouzové použití také u dětí – MHRA, tak to vyvolává otázky ohledně potenciálního střetu zájmů.

V roce 2016 Moderna oznámila , že jim Nadace Billa a Melindy Gatesových poskytla 20 milionů
dolarů na podporu jejich počátečního projektu, který zahrnoval vyhodnocení kombinací protilátek v
preklinickém prostředí a provedení klinického hodnocení fáze 1 pro potenciální použití injekci
založených na technologi mRNA.

Zdroj

Moderna také odhalila, že rámcová dohoda mezi Modernou a Gates Foundation by mohla
potenciálně vést k celkovému financování až 100 milionů $ na následné projekty navržené a
schválené Gates Foundation až do roku 2022.

V rámci této smlouvy je ovšem společnost Moderna povinna poskytnout Gates Foundation určité
nevýhradní licence.

Nadace Billa a Melindy Gatesových ovšem také koupila akcie společnosti Pfizer a to již v roce 2002,
než „shodou okolností“ koupila akcie společnosti BioNTech v hodnotě 55 milionů dolarů , úplnou
náhodou těsně před vypuknutím údajné pandemie Covid-19. v září 2019

Partnerství mezi společnostmi Pfizer a BioNTech se ukázalo jako vysoce ziskové, protože jejich
vakcína proti Covid-19 byla mezi těmi úplně prvními, které celosvětově získaly povolení k nouzovému
použití.

Toto rychlé schválení a široká distribuce vakcín potom také vedly k podstatnému nárůstu cen akcií
obou společností.

V důsledku toho také znčně vzrostla hodnota investic Gatesovy nadace do těchto dvou
farmaceutických společností, což poměrně významně přispělo k již tak značnému bohatství této
nadace.

https://www.modernatx.com/partnerships/strategic-collaborators?
https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/03/image-113.png?ssl=1
https://www.modernatx.com/partnerships/strategic-collaborators?
https://www.fool.com/investing/2020/09/24/4-coronavirus-vaccine-stocks-the-bill-melinda-gate/
https://www.fool.com/investing/2020/09/24/4-coronavirus-vaccine-stocks-the-bill-melinda-gate/
https://www.fool.com/investing/2020/09/24/4-coronavirus-vaccine-stocks-the-bill-melinda-gate/


Zdroj

Skutečné důkazy týkající se vakcín proti Covid-19 nám ale rovněž silně a jasně naznačují, že vakcíny
obsahují škodlivé látky a že slouží jako skrytý prostředek ke kontrole plodnosti a k vylidňování
planety.

Tato obvinění jsou však podpořena jasnými vědeckými důkazy obsaženými ve zveřejněných vládních
údajích.

Důvěrné dokumenty společnosti Pfizer odhalují, že až na 90 % těhotných žen
očkovaných vakcínou na Covid přišlo o své dítě. (Zdroj)

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/03/image-110.png?ssl=1
https://www.fool.com/investing/2020/09/24/4-coronavirus-vaccine-stocks-the-bill-melinda-gate/
https://expose-news.com/2023/03/08/confidential-pfizer-documents-reveal-covid-19-vaccination-is-going-to-lead-to-depopulation/


Regulátoři Pfizer a Medicine skryli nebezpečí očkování proti Covid-19 během
těhotenství, protože studie na zvířatech zjistila zvýšené riziko vrozených vad a
neplodnosti. (Zdroj)

https://expose-news.com/2023/03/08/confidential-pfizer-documents-reveal-covid-19-vaccination-is-going-to-lead-to-depopulation/


Důvěrné dokumenty společnosti Pfizer dále například odhalují, že se vakcína proti
Covid-19 hromadí ve vaječnících. (Zdroj)

https://expose-news.com/2023/03/08/confidential-pfizer-documents-reveal-covid-19-vaccination-is-going-to-lead-to-depopulation/


Počet žen trpících rakovinou vaječníků v roce 2021 byl právě proto výrazně vyšší než
byl v roce 2020 a nebo za průměr let 2017-2019. (Zdroj)

https://expose-news.com/2023/03/08/confidential-pfizer-documents-reveal-covid-19-vaccination-is-going-to-lead-to-depopulation/


Rakovina vaječníků – zdroj

Úmrtí novorozenců dosáhlo své kritické úrovně podruhé za 7 měsíců v březnu
2022. (Zdroj)

Klikni pro zvětšení
Zdroj

Očkování proti Covid-19 zvyšuje riziko potratu nejméně o 1 517 %. (Zdroj)

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/05/image-12.png?ssl=1
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://expose-news.com/2023/03/08/confidential-pfizer-documents-reveal-covid-19-vaccination-is-going-to-lead-to-depopulation/
https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/05/image-13.png?ssl=1
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://expose-news.com/2023/03/08/confidential-pfizer-documents-reveal-covid-19-vaccination-is-going-to-lead-to-depopulation/


Všechny výše uvedené skutečnosti poukazují na možnost využití vakcíny při proklamované agendě
vylidnění (Agenda 2030) v důsledku děsivých vedlejších účinků, které může mít očkování proti
Covid-19 například na vaječníky, na plodnost, těhotenství a nebo novorozence, všechny objevené v
důvěrných dokumentech společnosti Pfizer.

Další čísla o neuvěřitelném počtu nadměrných úmrtí však jen dále potvrzují, že očkování proti
Covid-19 je tím tajným receptem na katastrofu jménem vylidňování.

Zatímco se vlády po celém světě doslova předháněly v tom, aby přinutily každého muže, ženu a dítě,
aby dostali vakcínu proti Covid-19, tak zároveň přitom doslova rozdaly například v USA skoro
neuvěřitelných 75 miliard dolarů z daní vybraných z těžce vydělaných peněz amerických daňových
poplatníků společnosti Pfizer, přitom ale společnosti s temnou historií plnou přestupků a pokut nejan
za její experimentální injekci mRNA vakcíny.

Tato masivní státní investice byla údajně provedena ve jménu veřejného zdraví, ale reálná data nám
silně naznačují pravý opak. Nemělo by to však být žádným překvapením, protože naše zdraví a
pohoda byly ponechány v rukou společnosti, která přitom již v minulosti způsobila poměrně značné
škody veřejnosti.

Údaje poskytnuté Organizaci pro hospodářskou spolupráci a rozvoj (OECD) a EuroMOMO a to pozor!
oficiálními ministerstvy jednotlivých zemí, skutečně poukazují na poměrně významný nárůst
nadměrného počtu úmrtí od zavedení vakcín proti Covid-19 jak v USA, tak v Kanadě, na Novém
Zélandu, v Austrálii, ve Velké Británii a v polovině Evropy. ( zdroj )

Tento nárůst nadměrného počtu úmrtí tak skutečně vyvolává obavy o bezpečnost a účinnost těchto

https://stats.oecd.org/index.aspx?queryid=104676
https://www.euromomo.eu/graphs-and-maps/
https://expose-news.com/2023/04/30/pfizer-75billion-kill-your-friends-family/


vakcín, a to zejména s ohledem na poměrně drastické rozdíly v nadměrném počtu úmrtí před a po
zavedení vakcíny.

Zdroj

Údaje , které EuroMOMO poskytlo celkem 27 zemí v celé Evropě, zdůrazňují pozoruhodnou
souvislost mezi rozšířením povolení k nouzovému použití vakcíny Pfizer COVID-19 od společnosti
Pfizer COVID-19 pro děti ve věku 12 až 15 let a následným nárůstem nadměrného počtu úmrtí právě
mezi dětmi a to napříč celou Evropou. (Zdroj)

Nadměrná úmrtnost mezi dětmi ve věku 0 až 14 let ve 27 zemích po celé Evropě, včetně Spojeného
království, Francie, Španělska, Itálie a většiny Německa, se do 12. týdne roku 2023 zvýšila o
hrozivých 760 % poté, co Evropská agentura pro léčivé přípravky prodloužila povolení k nouzovému
použití Vakcíny Pfizer COVID-19 pro děti ve věku 12 až 15 let. (Zdroj)

https://expose-news.com/2023/04/30/pfizer-75billion-kill-your-friends-family/
https://web.archive.org/web/20230330133828/https://www.euromomo.eu/graphs-and-maps
https://expose-news.com/2023/04/30/pfizer-75billion-kill-your-friends-family/
https://expose-news.com/2023/04/30/pfizer-75billion-kill-your-friends-family/


Zdroj

Transparentnost ve vývoji vakcín, regulačních procesech a postmarketingovém dohledu je zásadní
pro budování důvěry veřejnosti a podporu informovaného rozhodování.

Je také důležité respektovat individuální autonomii a poskytovat přesné informace, které
jednotlivcům umožní činit informovaná rozhodnutí týkající se jejich zdraví a pohody.

Transparentnost a odpovědnost: Je potřeba požadovat pravdu

V dnešním světě plném nedůvěry a skepse se požadavek na transparentnost a odpovědnost stává
ještě naléhavější než byl kdy jindy. Pokud jde o obvinění z vylidňování pod rouškou „záchrany
planety“, o nedostatek otevřenosti a jasné komunikace to vyvolává zcela jistě oprávněné obavy mezi
těmi, kdo dnes zpochybňují motivy mocných institucí a jednotlivců.

Světové ekonomické fórum (WEF) a Bill Gates jsou skutečně nezaslouženými a bohužel vlivnými
osobnostmi v globálních záležitostech a měli by proto podléhat přísné kontrole veřejnosti a také
nezávislému vyšetřování.

Byly vzneseny poměrně vážné otázky týkající se jak transparentnosti jejich iniciativ a rovněž i jejich
závazku sdílet spolehlivá data a nezaujatou analýzu. Tyto výzvy k větší transparentnosti mají za cíl
objasnit skutečné záměry jejich jednání a zmírnit tak vzrůstrající podezření ze skryté agendy.

Jedním z aspektů, který všichni skeptici velmi zdůrazňují, je mimo jiné i potřeba komplexních dat a
hlavně důkazů na podporu tvrzení WEF a Billa Gatese.

Bez přístupu ke spolehlivým informacím je pro veřejnost dost obtížné vyhodnotit platnost svých
prohlášení a iniciativ. Transparentnost, alespoň pokud jde o zdroje dat, metodiky používané pro
analýzu a potenciální střety zájmů, je poměrně dost zásadní pro navození důvěry a zajištění toho, aby
veškerá rozhodnutí byla založena hlavně na spolehlivých důkazech, nikoli jen na nějakých skrytých

https://expose-news.com/2023/04/30/pfizer-75billion-kill-your-friends-family/


motivech.

Nezávislá vyšetřování proto mohou hrát docela zásadní roli při řešení obav vežřejnosti a při
ověřování nebo vyvracení zmíněných podezření. Tato vyšetřování by měla být rozhodně vedena
renomovanými organizacemi nebo jednotlivci s odbornými znalostmi v příslušných oblastech, a to
bez jakýchkoli potenciálních předsudků nebo střetů zájmů.

Taková šetření nám teprve mohou poskytnout skutečně objektivní hodnocení akcí a programů WEF a
Billa Gatese a také veřejnosti pomoci odhalit jakékoli jejich skryté motivy jednání, a nebo naopak
potvrdit jejich opravdové odhodlání ke zlepšení společnosti.

Otevřený dialog a kritické myšlení jsou navíc dost zásadní pro orientaci ve složitých problémech a
pochopení problémů z různých perspektiv. Povzbuzování diskusí, které vybízejí k různým úhlům
pohledu, vždy umožňuje více komplexní prozkoumání předmětu zájmu.

Podporou takového prostředí, které respektuje principy intelektuální přísnosti a informované debaty,
mohou jednotlivci lépe zvážit předložené důkazy a argumenty, což jim pochopitelně také pomáhá
vytvářet své vlastní závěry.

Je důležité poznamenat, že podpora transparentnosti a vyžadování odpovědnosti je výzvou k jasnosti,
rozhodování založenému na důkazech a ochraně práv jednotlivce a blahobytu.

Cílem je především zajistit, aby veškeré akce a iniciativy takto velmi mocných subjektů byly vždy v
souladu s těmi nejlepšími zájmy veřejnosti a rovněž aby byly v případě potřeby podrobeny kontrole.

Závěrem lze říci, že právě požadavky na transparentnost a odpovědnost jsou ty zcela zásadní při
řešení veškerých obav veřejnosti souvisejících s údajnou agendou vylidňování.

Podporou nezávislého vyšetřování, přístupem ke spolehlivým údajům a nezaujatými analýzami se i
jednotlivci mohou aktivně zapojit do procesu hodnocení skutečných záměrů a akcí jak WEF tak i Billa
Gatese.

Zdůraznění kritického myšlení a otevřeného dialogu umožňuje jednak prozkoumání různých
perspektiv, ale zároveň umožňuje jednotlivcům činit informovaná rozhodnutí a chránit si tak svoji
vlastní budoucnost.

Závěr: Síla v rozlišování a výzva k akci

Ve světě toužícím po pravdě a autenticitě se kritické myšlení ukazuje jako mocný nástroj.

Zatímco záměry a činy Světového ekonomického fóra a Billa Gatese obklopuje spíše skepticismus, je
vždy zásadní přistupovat k tématu s otevřenou a kritickou myslí. Provedením rozsáhlé analýzy všech
dostupných důkazů, opíráním se o důvěryhodné zdroje při jejiuch získávání a podporou
konstruktivního dialogu se pak mnohem lépe dokážeme pohybovat v poněkud kalných vodách
konspirací a rovněž odhalit potenciální pravdu.

V konečném důsledku tím umožňujeme jednotlivcům spoluvytvářet svět, který obývají, a to
spoléháním se na fakta spíše než na domněnky, a také jejich „vyzbrojením“ znalostmi a kritickým
myšlením.

Na konci tohoto zkoumání údajného plánu depopulace Světovým ekonomickým fórem a Billem
Gatesem je ovšem rovněž nezbytné zdůraznit, že cesta k odhalení pravdy vždy hlavně vyžaduje trvalý
závazek k transparentnosti a odpovědnosti.



Přestože různá podezření a skepse mohou přetrvávat, je zásadní oddělit nepodložené konspirační
teorie od fakty podložených tvrzení a spoléhat se na analýzu založenou na důkazech a důsledném
prozkoumání dostupných informací.

Do budoucna je naprosto nezbytné, abychom požadovali úplnou transparentnost od veškerých
institucí, ale i jednotlivců, kteří mají jakýkoliv významný vliv na globální záležitosti. Zavedení
nezávislých mechanismů dohledu a následné zveřejnění komplexních dat může pomoci zmírnit obavy
veřejnosti a obnovit její důvěru.

Tím, že budeme mocné zodpovídat a podporovat otevřený dialog, můžeme společně utvářet
budoucnost založenou na pravdě, poctivosti a spravedlnosti.

Závěrem lze říci, že údajný plán depopulace propagovaný Světovým ekonomickým fórem a Billem
Gatesem je záležitostí, která si skutečně zaslouží naše seriózní zvážení a prozkoumání.

Udržováním odhodlání hledat pravdu, prosazovat transparentnost a podporovat odpovědný diskurs
se zmocňujeme schopnosti i práva orientovat se ve složitém prostředí současných globálních
procesů.

Je na každém jednotlivci, aby se kriticky zapojil, zpochybnil předpoklady a přispěl tak k lepšímu
světu založenému na spravedlnosti, rovnosti a hlavně na neustálém hledání pravdy.

 

ZDROJ

Překlad:  Myšpule/myspulesvet.org

http://expose-news.com/2023/05/07/schwab-gates-great-reset-plan-depopulation

